[bookmark: _GoBack]关于公开招录劳务派遣制工作人员《考察表》
填写的有关要求
各位考生：
    现将公开招聘人员《考察表》填写的有关要求通知如下：
    《考察表》填写要求
    1、本表须打印为正反面，一式两份。
    2、表格中已经明确和填表说明已有描述的需要严格遵照执行；
  3、表格背面“主要现实表现”由考生到学校或居委会（村委会）或用人单位填写并加盖公章；
  4、表格背面“当地公安部门意见”由考生到户籍所在地派出所填写并加盖公章；
  5、表格背面“招聘单位意见”、“考察单位意见”、“县市区人社部门意见”不需要考生填写。
考生只需填写表格的正面各栏，背面不需个人填写；所涉项目按以下有     关要求填写：
姓名：按户籍证明上面的填写；
出生年月：格式为19XX.XX；
出生地：自省市开始截止到区（县）；
政治面目（时间）：若填写“群众”，则不用写时间，若填写“党员”；则要填写入党时间，格式同出生年月的填写要求；
毕业学校：填写最高学历学校；
学习形式：即最高学历学校的学习形式，如“全日制、自考、电大、成考、网络教育”，若不属于以上5种形式，此栏空出并询问院办；
所学专业：即最高学历学校毕业证上的专业，中专以下学历，此项不需填写；
学历学位：即最高学历学校的学历学位；
毕业时间：即最高学历学校的毕业时间，时间格式同上；
所在单位：无工作单位的不用填写；有工作单位的填写工作单位名称；
聘用单位及岗位：聘用单位填写“石家庄市栾城区中医院”，岗位按招聘报名时申报的岗位填写；
学历工作简历：从全日制学习开始写起，时间经历不能空缺，格式如下：
XX年XX月XX日至XX年XX月XX日 在XX 学习
XX年XX月XX日至XX年XX月XX日 待业
XX年XX月XX日至今在XX工作（须注明在编、人事代理或临时聘用)，此项有不清楚的请拨打联系电话询问；
家庭主要成员及重要社会关系：称谓按如下顺序填写“妻子（丈夫）、父亲、母亲、岳父（公公）、岳母（婆婆）、儿子、女儿”；工作单位及职务：XX单位职员、XX企业、XX工厂工人或XX单位退休或XX企业、XX工厂退休、务农、去世。
注：此表不得涂改损坏，请大家认真负责的填写，此表填写完毕盖章入档，不得调换。
6.其他要求
 各考生在提交《考察表》的同时，须提交《报到证》。
公开招录栾城区中医院劳务派遣制工作人员领导小组办公室
                                                   2017.10.19